

**Ejendomsselskabet Albuen 54 ApS**  
**CVR-nr. 30812794**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Torben Jensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2014          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2014              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2014       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Albuen 54 ApS  
Padborgvej 79  
6340 Kruså

CVR-nr.: 30812794

Hjemsted: Kruså

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Jørgen Torben Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 843 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 for en omtale vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>     | <u>2013<br/>kr.</u>   |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                         |             | <b>124.073</b>          | <b>16.825</b>         |
| Af- og nedskrivninger                            | 2           | <u>(324.074)</u>        | <u>(59.587)</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>(200.001)</b>        | <b>(42.762)</b>       |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 0                       | 637.785               |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | <u>(783.633)</u>        | <u>(110.992)</u>      |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(983.634)</b>        | <b>484.031</b>        |
| Skat af ordinært resultat                        | 3           | <u>140.649</u>          | <u>(117.709)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b><u>(842.985)</u></b> | <b><u>366.322</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                         |                       |
| Overført resultat                                |             | <u>(842.985)</u>        | <u>366.322</u>        |
|  |             | <b><u>(842.985)</u></b> | <b><u>366.322</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>     | <u>2013<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Grunde og bygninger                          |             | 0                       | 2.475.944               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>0</u>                | <u>2.475.944</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>0</u>                | <u>2.475.944</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 52.500                  | 0                       |
| Udskudt skat                                 |             | 116.456                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        |             | 2.141.695               | 0                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>2.310.651</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>9.360</u>            | <u>3.534</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>2.320.011</u>        | <u>3.534</u>            |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u>2.320.011</u></u> | <u><u>2.479.478</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>     | <u>2013<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                                 | 5           | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført overskud eller underskud                  |             | <u>(447.133)</u>        | <u>395.852</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>(322.133)</u></b> | <b><u>520.852</u></b>   |
| Udskudt skat                                       |             | <u>0</u>                | <u>24.193</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>24.193</u></b>    |
| Bankgæld   |             | <u>0</u>                | <u>1.562.847</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>1.562.847</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 2.278.669               | 74.949                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 332.744                 | 142.573                 |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 0                       | 119.829                 |
| Anden gæld   |             | <u>30.731</u>           | <u>34.235</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>2.642.144</u></b> | <b><u>371.586</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>2.642.144</u></b> | <b><u>1.934.433</u></b> |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>2.320.011</u></b> | <b><u>2.479.478</u></b> |
| Going concern                                      | 1           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 395.852  | 520.852              |
| Årets resultat            | 0                                       | (842.985)  | (842.985)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(447.133)</b>   | <b>(322.133)</b>     |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i 2014 realiseret et underskud på 843 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 322 t.kr. Selskabet har afstået udlejningsejendommen i 2014, og har herefter ikke væsentlige aktiviteter, men ledelsen vurderer mulighederne for, at selskabets kapital kan reableres. Selskabet understøttes fortsat af koncernforbundne selskaber, og ledelsen vurderer på basis heraf, at årsregnskab 2014 kan aflægges på going concern-basis.

|  | <u>2014</u><br><u>kr.</u> | <u>2013</u><br><u>kr.</u>                    |
|--|---------------------------|--|
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>            |                           |  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver  | 59.587                    | 59.587                                       |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 264.487                   | 0  |
|  | <u>324.074</u>            | <u>59.587</u>                                |
|  |                           |  |
|  | <u>2014</u><br><u>kr.</u> | <u>2013</u><br><u>kr.</u>                    |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>        |                           |  |
| Aktuel skat                                | 0                         | 119.829                                      |
| Ændring af udskudt skat                    | (156.323)                 | 1.179  |
| Effekt af ændrede skattesatser             | 15.674                    | (3.299)                                      |
|  | <u>(140.649)</u>          | <u>117.709</u>                               |
|  |                           |  |
|  |                           | <u>Grunde og<br/>bygninger</u><br><u>kr.</u> |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>         |                           |  |
| Kostpris primo                             |                           | 2.842.406                                    |
| Tilgange                                   |                           | 48.130                                       |
| Afgange                                    |                           | (2.890.536)                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     |                           | <u>0</u>                                     |
|  |                           |  |
| Af- og nedskrivninger primo                |                           | (366.462)                                    |
| Årets afskrivninger                        |                           | (59.587)                                     |
| Tilbageførsel ved afgange                  |                           | 426.049                                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>        |                           | <u>0</u>                                     |
|  |                           |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        |                           | <u>0</u>                                     |

### 5. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Holding Harrislee ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankgæld er sikret ved ejerpant i ejendommen på i alt 3.100 t.kr.